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--JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2B
VELOCIDAD IND. MUJERES.-Serie Clasif. 200 Mt (clas. 4 mejores) Fecha..: 14/04/22

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 GARCIA, Lucia JFE FED. CATALANA
2 51 MORALES, Almudena JFE FED.  MADRILEÑA
3 49 LOPEZ, Marta JFE FED. REGION DE MURCIA
4 44 VILANOVA, Marta JFE FED. CATALANA
5 55 SESMA, Goretti JFE FED.  NAVARRA
6 54 ORGAMBIDE, Saioa JFE FED.  NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.-Serie Clasif. 200 Mt (Clas. 8 mejores)

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 3 MAGRIA, Pau JUN FED. CATALANA
2 20 PALOMO, Bruno JUN FED. CASTILLA Y LEON
3 5 SERRA, Ferran JUN FED. CATALANA
4 6 VILADRICH, Ivan JUN FED. CATALANA
5 9 DIAZ, Ricardo JUN FED. COMUNITAT VALENCIANA
6 23 LOPEZ, Carlos JUN FED. CASTILLA LA MANCHA
7 15 SANCHEZ, Hugo JUN FED. ANDALUZA
8 28 DIAZ, Sergio JUN FED.  MADRILEÑA
9 18 DIEZ, Unai JUN FED. CASTILLA Y LEON

10 12 SEGURA, Jose JUN FED. COMUNITAT VALENCIANA
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--JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion 2 kms. Fecha..: 14/04/22

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 52 ERDOCIAIN, Raquel JFE FED.  NAVARRA M

57 OLIVEIRA, Izaro JFE FED.  VASCA C

2 42 JIMENEZ, Estefania JFE FED. CATALANA M
53 ESTELLA, Ana JFE FED.  NAVARRA C

3 41 GARCIA, Lucia JFE FED. CATALANA M
45 GINESTAR, Anna JFE FED. COMUNITAT VALEN C

4 48 MORENO, Ainhoa JFE FED. ILLES BALEARS M
51 MORALES, Almudena JFE FED.  MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion 3 kms

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 33 AGUIRRE, Yago JUN FED.  VASCA M

2 19 HERMOSA, Juan JUN FED. CASTILLA Y LEON M
10 MERENCIANO, Alejandro JUN FED. COMUNITAT VALEN C

3 1 CANO, Gerard JUN FED. CATALANA M
29 MARTINEZ, Rafael JUN FED.  MADRILEÑA C

4 16 MOMPEAN, Jose maria JUN FED. REGION DE MURCI M
12 SEGURA, Jose JUN FED. COMUNITAT VALEN C

5 30 NAVAS, Alvaro JUN FED.  MADRILEÑA M
2 DEOSDAT, Tomas JUN FED. CATALANA C

6 35 GARAIAR, Beã‘at JUN FED.  VASCA M
31 AZANZA, Ibai JUN FED.  NAVARRA C
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--JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 14/04/22

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 48 MORENO, Ainhoa IBA 1:16.300 1º 2:31.332 47,578

1:15.032 1º
 2º 51 MORALES, Almudena MAD 1:17.995 2º 2:36.163 46,106

1:18.168 2º
 3º 41 GARCIA, Lucia CAT 1:20.863 7º 2:39.580 45,118

1:18.717 3º
 4º 45 GINESTAR, Anna CVA 1:19.024 3º 2:39.677 45,091

1:20.653 4º
 5º 42 JIMENEZ, Estefania CAT 1:20.533 5º 2:41.341 44,626

1:20.808 5º
 6º 57 OLIVEIRA, Izaro VAS 1:19.965 4º 2:41.707 44,525

1:21.742 7º
 7º 53 ESTELLA, Ana NAV 1:20.619 6º 2:42.049 44,431

1:21.430 6º
 8º 52 ERDOCIAIN, Raquel NAV 1:22.455 8º 2:48.241 42,796

1:25.786 8º
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--JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 5
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 14/04/22

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 12 SEGURA, Jose CVA 1:11.069 3º 2:18.715 2º 3:27.359 52,084

1:07.646 2º 1:08.644 2º
 2º 35 GARAIAR, Beñat VAS 1:10.403 1º 2:17.854 1º 3:28.430 51,816

1:07.451 1º 1:10.576 5º
 3º 30 NAVAS, Alvaro MAD 1:10.640 2º 2:18.904 3º 3:29.127 51,643

1:08.264 3º 1:10.223 4º
 4º 10 MERENCIANO, Alejandro CVA 1:13.240 6º 2:21.687 6º 3:29.623 51,521

1:08.447 4º 1:07.936 1º
 5º 29 MARTINEZ, Rafael MAD 1:12.207 5º 2:20.945 5º 3:30.182 51,384

1:08.738 6º 1:09.237 3º
 6º 31 AZANZA, Ibai NAV 1:11.168 4º 2:19.646 4º 3:30.933 51,201

1:08.478 5º 1:11.287 6º
 7º 2 DEOSDAT, Tomas CAT 1:13.867 8º 2:22.945 7º 3:34.901 50,256

1:09.078 7º 1:11.956 7º
 8º 1 CANO, Gerard CAT 1:13.433 7º 2:25.697 8º 3:38.328 49,467

1:12.264 9º 1:12.631 9º
 9º 19 HERMOSA, Juan CYL 1:14.303 10º 2:27.073 10º 3:39.150 49,281

1:12.770 10º 1:12.077 8º
 10º 33 AGUIRRE, Yago VAS 1:14.169 9º 2:25.889 9º 3:41.808 48,691

1:11.720 8º 1:15.919 10º
 11º 16 MOMPEAN, Jose maria MUR 1:14.765 11º 2:28.687 11º 3:48.540 47,256

1:13.922 11º 1:19.853 11º
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--JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Series 1/4, 3 Vts. Fecha..: 14/04/22

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 9 DIAZ, Ricardo JUN FED. COMUNITAT VALENCIA

5 SERRA, Ferran JUN FED. CATALANA

2 18 DIEZ, Unai JUN FED. CASTILLA Y LEON
6 VILADRICH, Ivan JUN FED. CATALANA

3 15 SANCHEZ, Hugo JUN FED. ANDALUZA
28 DIAZ, Sergio JUN FED.  MADRILEÑA

4 20 PALOMO, Bruno JUN FED. CASTILLA Y LEON
23 LOPEZ, Carlos JUN FED. CASTILLA LA MANCHA
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--JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:7
VELOCIDAD IND. MUJERES.- Resultado 200 mts. Fecha..: 14/04/22

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 54 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 JFE FED.  NAVARRA 12.166 59,181
2º 51 MORALES, Almudena 10040986423 JFE FED.  MADRILEÑA 12.562 57,316
3º 41 GARCIA, Lucia 10063850737 JFE FED. CATALANA 12.619 57,057
4º 55 SESMA, Goretti 10040300955 JFE FED.  NAVARRA 12.968 55,521
5º 44 VILANOVA, Marta 10050979342 JFE FED. CATALANA 13.312 54,087
6º 49 LOPEZ, Marta 10040990261 JFE FED. REGION DE MUR 13.924 51,709

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultado 200 mts.

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 9 DIAZ, Ricardo 10041674315 JUN FED. COMUNITAT VAL 10.980 65,574
2º 18 DIEZ, Unai 10041991179 JUN FED. CASTILLA Y LEO 11.120 64,748
3º 15 SANCHEZ, Hugo 10038719047 JUN FED. ANDALUZA 11.303 63,700
4º 20 PALOMO, Bruno 10041796270 JUN FED. CASTILLA Y LEO 11.351 63,431
5º 23 LOPEZ, Carlos 10037633152 JUN FED. CASTILLA LA MA 11.425 63,020
6º 28 DIAZ, Sergio 10110758523 JUN FED.  MADRILEÑA 11.620 61,962
7º 6 VILADRICH, Ivan 10063615513 JUN FED. CATALANA 11.637 61,872
8º 5 SERRA, Ferran 10115717748 JUN FED. CATALANA 11.743 61,313
9º 3 MAGRIA, Pau 10089416604 JUN FED. CATALANA 11.849 60,765
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--JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final B (3º Y 4º Pto) Fecha..: 14/04/22

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 41 GARCIA, Lucia JFE FED. CATALANA M

45 GINESTAR, Anna JFE FED. COMUNITAT VALEN C

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
PERSECUCION IND.MUJERES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 48 MORENO, Ainhoa JFE FED. ILLES BALEARS M

51 MORALES, Almudena JFE FED.  MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º Y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 30 NAVAS, Alvaro JUN FED.  MADRILEÑA M

10 MERENCIANO, Alejandro JUN FED. COMUNITAT VALEN C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final A (1º Y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 12 SEGURA, Jose JUN FED. COMUNITAT VALEN M

35 GARAIAR, Beñat JUN FED.  VASCA C
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--JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 9
SCRATCH MUJERES.- Final Fecha..: 14/04/22

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 58 SANCHEZ, Oneka JFE FED.  VASCA P
2 54 ORGAMBIDE, Saioa JFE FED.  NAVARRA P
3 55 SESMA, Goretti JFE FED.  NAVARRA P
4 49 LOPEZ, Marta JFE FED. REGION DE MURCIA P
5 53 ESTELLA, Ana JFE FED.  NAVARRA P
6 51 MORALES, Almudena JFE FED.  MADRILEÑA P
7 44 VILANOVA, Marta JFE FED. CATALANA P
8 46 BLANCO, Clara JFE FED. ILLES BALEARS P

-BAULASTRADA-
9 56 MAZON, Ane JFE FED.  VASCA B

10 41 GARCIA, Lucia JFE FED. CATALANA B
11 50 BARREIRO, Selena JFE FED.  PRINCIPADO DE AST B
12 47 MONSERRAT, Nayhara JFE FED. ILLES BALEARS B
13 45 GINESTAR, Anna JFE FED. COMUNITAT VALENC B
14 42 JIMENEZ, Estefania JFE FED. CATALANA B
15 57 OLIVEIRA, Izaro JFE FED.  VASCA B

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES.- Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 36 VIDAL, Urko JUN FED.  VASCA P
2 34 AROCENA, Eneko JUN FED.  VASCA P
3 16 MOMPEAN, Jose maria JUN FED. REGION DE MURCIA P
4 17 BARROS, Arturo JUN FED. CASTILLA Y LEON P
5 9 DIAZ, Ricardo JUN FED. COMUNITAT VALENC P
6 2 DEOSDAT, Tomas JUN FED. CATALANA P
7 31 AZANZA, Ibai JUN FED.  NAVARRA P
8 24 PACHECO, Pablo JUN FED. CASTILLA LA MANCH P

-BAULASTRADA-
9 5 SERRA, Ferran JUN FED. CATALANA B

10 20 PALOMO, Bruno JUN FED. CASTILLA Y LEON B
11 32 TRINCADO, Samuel JUN FED.  NAVARRA B
12 7 ALVAREZ, Mario JUN FED. COMUNITAT VALENC B
13 29 MARTINEZ, Rafael JUN FED.  MADRILEÑA B
14 26 ANGUELA, Mario JUN FED.  MADRILEÑA B
15 14 ROS, Elies JUN FED. ILLES BALEARS B
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